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NOS SOINS DU CORPSFORFAITS ÉPILATIONS

LE MAQUILLAGE

BEAUTÉ DES MAINS ET DES PIEDS

42 €
52 €
93 €
77 €
77 €

105 €

30mn
30mn

1h30
1h15
1h15

1h00

29.50 €
 41 €
38 €
60 €

9.50 €
33 €
16 €

1 €
20 €

28 €
29 €
37 €
39 €
37 €
45 €
48 €
34 €
35 €
43 €
44 €
45 €
53 €
57 €

23 €
29 €
52 €

sur devis
56 €

12 €
21 €

49 €
49 €

Demi-jambes / aisselles  
Demi-jambes / maillot
Demi-jambes / string
Demi-jambes / intégral
Demi-jambes / aisselles / maillot  
Demi-jambes / aisselles / string
Demi-jambes / aisselles / intégral
Jambes / aisselles
Jambes / maillot
Jambes / string
Jambes / intégral
Jambes / aisselles / maillot
Jambes / aisselles / string
Jambes / aisselles / intégral

Maquillage jour
Maquillage de soirée
Maquillage de mariée avec test
Global service personnalisé 
pour prestation de mariage 
Cours self-maquillage

Teinture des sourcils
Teinture des cils
Permanente des cils
Rehaussement des cils

Manucure du Brésil  
Pieds de velours « touché soyeux »
Beauté des pieds  
Pieds de velours / semi-permanent 
Pose de vernis
Pose de vernis semi-permanent 
Dépose vernis semi-permanent 
Déco spécifique par ongle
Manucure homme

Pour sublimer votre corps

Forfaits
Séance + 1 offerte
2 séances + 2 offertes
8 séances + 3 offertes

60 €
30 €

35mn
15mn

Soins classiques
Soins ciblés

LPG « ENDERMOLOGIE » CORPS

SOINS DU VISAGE SOTHYS ÉPILATION

LA DERMOGRAPHIE

57 €
71 €
 71 €
93 €
97 €
97 €

152 €
230€

8 €
10 €
21 €

16,50 €
5 €

13 €
17 €
19 €
18 €
26 €
14 €
23 €
25 €

1h00
1h30
1h30
1h30
1h30
1h30
1h30
2h30

30 €
40 €
60 €
20 €
92 €

246 €

295 €
325 €
520 €
230 €

190 € / 210 €

15mn
20mn
30mn
10mn
1h00

Lèvres 
Sourcils
Visage
Lèvres et sourcils
Menton
Aisselles
Demi-bras
Bras 
Demi-jambes
Jambes entières
Maillot
String
Intégral

Nez ou oreilles 
Sourcils    
Aisselles  
Torse  
Dos  
Jambes entières

Soins classiques

Soins ciblés
Soin Peeling 
Forfait 3 soins Peeling

LPG « ENDERMOLOGIE » VISAGE

NOS SOINS DU VISAGE SOTHYS ÉPILATIONS

LPG « ENDERMOLOGIE » VISAGE

LA DERMOGRAPHIE

Soin jeune     
Soin expert personnalisé                     
Soin de saison    
Soin hydra 3 HA     
Soin detox énergisant    
Soin collagène Anti-âge     
Soin d’excellence SECRET    
Forfait soin d’excellence SECRET  - Visage & corps 
   

59 €
71 €
 71 €
93 €
97 €
97 €

155 €
240€

8 €
10 €
23 €

16,50 €
5 €

13 €
17 €
19 €
18 €
26 €

16 €
24 €
26 €

1h00
1h30
1h30
1h30
1h30
1h30
1h30
2h30

30 €
40 €
60 €
20 €
92 €

246 €

295 €
325 €
520 €
230 €

190 € / 210 €

15mn
20mn
30mn
10mn
1h00

6 €
10,50 €

14 €
28 €
28 €
30 €

Lèvres 
Sourcils
Visage
Lèvres et sourcils
Menton

Aisselles
Demi-bras
Bras 
Demi-jambes
Jambes entières
Maillot
String
Intégral

Nez ou oreilles 
Sourcils    
Aisselles  
Torse  
Dos  
Jambes entières

Contour des lèvres
Remplissage des lèvres
Contour / remplissage des lèvres
Restructuration des sourcils
Eye-liner

Soins d’exception pour une peau saine et sublimée Epilations visage & corps

Epilations  homme

Soins classiques

Soins ciblés
Soin Peeling 
Forfait 3 soins Peeling

NOS SOINS DU CORPSFORFAITS ÉPILATIONS

LE MAQUILLAGE

BEAUTÉ DES MAINS ET DES PIEDS

42 €
52 €
93 €
77 €
77 €

105 €

360 €
720 €

1080 €

30mn
30mn

1h30
1h15
1h15

1h00

29.50 €
52.50 €

 41 €
60€

33 €
35 €
16 €

38 €
9.50 €

28 €
29 €
37 €
39 €
37 €
45 €
48 €
34 €
35 €
43 €
44 €
45 €
53 €
57 €

23 €
29 €
52 €
56 €

12 €
28 €
21 €

49 €
49 €

Demi-jambes / aisselles  
Demi-jambes / maillot
Demi-jambes / string
Demi-jambes / intégral
Demi-jambes / aisselles / maillot  
Demi-jambes / aisselles / string
Demi-jambes / aisselles / intégral
Jambes / aisselles
Jambes / maillot
Jambes / string
Jambes / intégral
Jambes / aisselles / maillot
Jambes / aisselles / string
Jambes / aisselles / intégral

Maquillage jour
Maquillage de soirée
Maquillage de mariée + test
Cours self-maquillage

Teinture des sourcils
Teinture des sourcils “Henné”
Teinture des cils
Permanente des cils
Rehaussement des cils

Manucure du Brésil
Manucure du Brésil + semi-permanent 
Pieds de velours « touché soyeux »
Pieds de velours + semi-permanent

Pose de vernis semi-permanent (déco +1€ / ongle)
Dépose + pose semi-permanent
Dépose vernis semi-permanent

Beauté des pieds
Pose de vernis

6 Séances + 1 offerte
12 séances + 2 offertes
18 séances + 3 offertes

Gommage corps sucré/salé       
Soin du dos relaxant
Soin du corps Beauté Sensorielle      
Soin du corps Hanakasumi       
Soin du corps Cérémonie d’Orient   
Soin d’excellence “secret de corps”

LPG « ENDERMOLOGIE » CORPS

60 €
30 €

35mn
15mn

Soins classiques
Soins ciblés

I N S T I T U T  D E  B E A U T É 


